

با درخشش بدن ساز شبزای ایران قهرمان جهان شد



مدال طلای قهرمانی جهان بر گردن بدن ساز شبزای آویخته شد. دومین مدال ورزشکاران کشورمان در رقابت‌های پرورش اندام قهرمانی جهان در بندرروم اسپانیا با شایستگی و با اختلاف امتیاز بالا به مقام قهرمانی رسیدند. ملی پوشان پرورش اندام، بادی شهرستان شیراز، مجتبی زارع ورزشکار شیرازی کشورمان در رقابت‌های وزن ۸۵ کیلوگرم جهان در اسپانیا که در آن ۱۷ ورزشکار شرکت داشتند، توانست با ارائه یک نمایش خوب به‌عنوان اول مسابقات دست پیدا کند. مدال طلای مجتبی زارع بعد از برنز

درخشش بانوان کازرون در مسابقات بین سبکی کیک بوکسینگ فارس

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون، مسابقات بین سبکی کیک بوکسینگ انفرادی رده نوجوانان و جوانان با حضور ۸۱ ورزشکار به میزبانی شیراز برگزار شد. در این مسابقات بلدا فرهادی فر مقام اول، مریم بابایی دوم و زهرا الهوردی سوم کسب کردند.

وادث

پاکدل برای ۴ سال دیگر رئیس هیئت هندبال فارس شد



با برگزاری مجمع انتخاباتی هیئت هندبال استان فارس که با حضور سرپرست فدراسیون هندبال کشور برگزار شد، علیرضا پاکدل برای چهار سال دیگر به‌عنوان رئیس این هیئت ابقا شد. به گزارش خبرگزاری تسنیم از شیراز، در این مراسم رضاعلی دولو سرپرست فدراسیون هندبال کشور بایان اینکه جای بسی افتخار است که چنین مجمعی با یک انسجام در شیراز برگزار می‌شود، اظهار داشت: هیئت هندبال فارس در سال‌های گذشته بسیار خوش درخشیده و این نشان از تدبیر و برنامه‌ریزی رئیس هیئت هندبال این استان و رئیس سابق فدراسیون است. وی با اشاره به اینکه کمتر استانی می‌بینیم که در شهرستان‌ها به توسعه رشته‌های ورزشی و از جمله هندبال می‌پردازند و این مهم در فارس به‌خوبی اتفاق افتاده است، بیان کرد: هیئت هندبال استان فارس در سال ۹۶ رتبه دوم کشور را به خود اختصاص داد و این نیز نتیجه تلاش‌های صورت گرفته است. دولو به برگزاری جشنواره استعدادیابی ورزشی اشاره و خاطرنشان کرد: این المپیاد به‌عنوان بزرگ‌ترین رویداد استعدادیابی وزارت ورزش و جوانان از ۳۰ آبان تا ۹ آذر در ۳۰ استان کشور برگزار می‌شود. معاون توسعه و امور ورزش اداره کل ورزش و جوانان استان فارس بایان اینکه برنامه‌های خوبی در این هیئت دنبال شده است، اظهار داشت: موفقیت‌های این هیئت در سال‌های گذشته از برنامه‌ریزی و ریل گذاری مناسب آن حکایت دارد. محسن سالاری با اشاره به اینکه افتخارهای روشنی برای اداره کل ورزش و جوانان فارس پیش‌بینی شده است بیان کرد: برنامه‌محوری اولویت این برنامه‌ها است و در چهار حوزه ورزش همگانی، قهرمانی، حرفه‌ای، فرهنگی و تربیتی عملیاتی می‌شود. سالاری خاطرنشان کرد: اداره کل ورزش و جوانان برای رسیدن به این اهداف و برنامه‌ها از هیچ تلاشی دریغ نمی‌کند و این برنامه‌ها با جدیت دنبال می‌شود. سالاری پاکدل را از مدیران توانمند ورزش استان و کشور دانست و اذعان داشت: هندبال فارس با آمدن پاکدل متحول شده و انشاءالله که این قطار روی همین ریل و پرشتاب پیش برود. رئیس هیئت هندبال استان فارس نیز در این مراسم اظهار داشت: در چهارساله اول فعالیت خود در این هیئت موفق شدیم با حمایت حیدر علی کامیاب مدیرکل ورزش و جوانان فارس و مسئولان فدراسیون، لیگ‌های استانی هندبال را آغاز و در کنار آن با بازگرداندن افراد کوچ کرده این هیئت، جشنواره هورا هندبال را برای نخستین بار برگزار کردیم. علیرضا پاکدل بیان کرد: کسب سهمیه جام باشگاه‌های آسیا توسط تیم هندبال کازرون، راهیایی سه بازیکن از هندبال فارس به تیم ملی آقایان،

مدیرکل ورزش و جوانان فارس خیر داد: وزیر ورزش و جوانان به فارس می‌آید



افزایش اعتبار پروژه‌های در دست ساخت

مدیرکل ورزش و جوانان فارس از سفر مسعود سلطانی‌فر به این استان در آینده‌ای نزدیک خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و پایگاه خبری و اطلاع‌رسانی اداره کل ورزش و جوانان فارس، حیدرعلی کامیاب با اشاره به دیدار با وزیر ورزش و جوانان گفت: در این دیدار مسائل مربوط به ورزش استان، تکمیل پروژه‌های نیمه‌تمام و مسائل مربوط به حوزه جوانان مورد بحث و گفت‌وگو قرار گرفت. وی بایان اینکه وزیر ورزش و جوانان در آینده‌ای نزدیک به استان فارس سفر خواهد کرد افزود: در این سفر تعدادی از پروژه‌های به اتمام رسیده در شهرستان‌های رستم، بم‌بهرمداری خواهد رسید. مسنی و کازرون افتتاح و به تداوم چنین نگاهی فجر چهلم انقلاب نقطه شروع یک انقلاب و تحول عظیم دیگر در ورزش استان فارس باشد.

متهم به قتل در جلسه دادگاه منکر اتهاماتش شد



جزئیات شکنجه مرگبار ملیکا

اولیای دم، محمدجواد متهم به قتل عمد ملیکا، کودک آزاری، حبس غیرقانونی ملیکا و خواهر و برادر وی، آدم‌ربایی و ضرب‌وجرح عمدی است که تقاضای صدور حکم قانونی برای او را دارم. در ادامه اولیای دم وکیل آنها به طرح شکایت پرداختند و با استناد به اعترافات متهم در مراحل بازرسی، برای محمدجواد مجازات قصاص درخواست کردند.

رئیس دادگاه سپس با تفهیم اتهام به متهم از او خواست به دفاع از خود بپردازد که او پس از قرار گرفتن در جایگاه، منکر اتهاماتش شد و گفت: من این اتهامات را قبول ندارم و اعترافات قبلی‌ام درست نیست.

در ادامه رئیس دادگاه، اظهارات زنی برادر متهم را قرائت کرد که محمدجواد در این باره گفت: این زن را نمی‌شناسم.

در پایان وکیل محمدجواد به دفاع از موکلش پرداخت و قضات با آخرین دفاع متهم، ختم رسیدگی را اعلام کردند.

صدور رأی در مهلت قانونی

احمد خسروی وفا، رئیس کل دادگستری استان اصفهان پس از رسیدگی به این پرونده گفت: جلسه رسیدگی به اتهامات متهم قتل ملیکا پنج‌ساله اهل و ساکن فلاورجان اصفهان با حضور اولیای دم و وکلای طرفین پرونده در شعبه اول دادگاه کیفری یک استان تشکیل شد. وی افزود: متهم این پرونده با اتهامات قتل عمد طفل، کودک آزاری، حبس غیرقانونی مقتوله و خواهر و برادر وی، آدم‌ربایی و ضرب‌وجرح عمدی محاکمه شد و پس از ختم رسیدگی قضات در مهلت مقرر قانونی اتخاذ تصمیم و مبادرت به صدور رأی خواهند کرد.

خسروی وفا یادآور شد: رأی صادره که اعلام خواهد شد قابل تجدیدنظرخواهی در دیوان عالی کشور است.

درخواست قصاص برای قاتل

علی اکبر هادی، وکیل اولیای دم بعد از جلسه محاکمه درباره روند رسیدگی به این پرونده به جام جم گفت: جلسه رسیدگی به پرونده در شعبه اول دادگاه کیفری برگزار شد که من و موکلانم شکایت را مطرح کردیم.

در این جلسه اولیای دم درخواست قصاص قاتل را مطرح کردند. متهم در حالی اتهامات را انکار کرد که در تمام مراحل بازرسی به قتل اعتراف و صحنه جنایت را بازسازی کرده بود. حتی در جریان بازسازی صحنه، به محل مخفی کردن وسایل کودک آزاری اشاره کرد که این وسایل کشف شد.

وی افزود: در پرونده شهودی حضور دارند که به ربودن ملیکا و خواهرش توسط متهم و شکنجه آنها شهادت داده‌اند. حتی همسایه‌ها صدای ناله‌های دختر بچه را شنیده بودند.

در جلسه دادگاه قضات به تماس با اورژانس و انتقال ملیکا از مقابل خانه متهم به بیمارستان اشاره کردند که متهم ادعا کرد، روز حادثه نمی‌دانم چه کسی ملیکا را شکنجه کرده بود و به مقابل خانام

دزدان باتری خودرو در کازرون دستگیر شدند



فرمانده انتظامی کازرون اعلام کرد: دزدان باتری خودرو که در قالب باند چهار نفره در این شهرستان فعالیت می‌کردند، شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ محمد عیادی‌نژاد گفت: مأموران انتظامی کازرون این باند را که شانه اقدام به دزدیدن باتری از خودروهای سبک و سنگین می‌کردند، دستگیر کردند.

براساس گزارش دریافتی ایرنا، فرمانده انتظامی کازرون افزود: از این باند حدود ۴۰ عدد باتری و سه دستگاه موتورسیکلت سرقتی کشف شد که در این رابطه چهار دزد و یک نفر مالخر دستگیر و بازداشت شدند. عیادی‌نژاد اضافه کرد: ارزش ریالی باتری

دستگیری سرکرده باند کیف‌قاپان حرفه‌ای با ۱۰۸ فقره سرقت در شیراز

شناسایی و در یک عملیات ضربتی وی را دستگیر کردند.

این مقام انتظامی بایان اینکه متهم پس از انتقال به کلانتری در بازجویی فنی و تخصصی به ۱۰۸ فقره کیف‌قاپی از شهروندان با همدستی ۳ نفر از دوستانش در سطح شهرستان شیراز اقرار کرد، خاطر نشان ساخت: تلاش برای دستگیری دیگر متهمان کماکان ادامه دارد.

سرهنگ القاصی‌مهر با اشاره به اینکه نیروی انتظامی شیراز مصمم است با سارقان بدون اغماض و با جدیت برخورد کند، تصریح کرد: این سارق حرفه‌ای تحویل مراجع قضایی و از آن طریق روانه زندان شد.

کشف ۳۹ کیلو تریاک در وادث نیسان

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۳۹ کیلو ۳۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه وادث نیسان در این شهرستان خبر داد.

سرهنگ عبدالرضا ضربت در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در اجرای طرح برخورد قاطع با سارقان حرفه‌ای، موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی شهرستان شیراز گرفت.

وی افزود: مأموران انتظامی کلانتری ۳۴ جام جم شهرستان شیراز با انجام اقدامات تخصصی و گشت‌زنی‌های هدمند یک نفر سارق حرفه‌ای که با موتورسیکلت قصد سرقت کیف یکی از شهروندان را داشت

و پلیسی محل دقیق تردد خودرو شناسایی و مأموران برای توقیف خودرو اعزام شدند. فرمانده انتظامی شهرستان داراب افزود: با تلاش مأموران انتظامی، خودرو موردنظر متوقف و در بازرسی از آن ۳۹ کیلو ۳۰۰ گرم تریاک کشف شد.

سرهنگ ضربت بایان اینکه با توجه به کوهستانی بودن منطقه راننده با به‌جا گذاشتن خودرو متواری شد، افزود: تلاش برای قاچاقچی متواری کماکان ادامه دارد.